
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-002-x-2025

Uchwała nr AR001-002-X/2025

Uchwała nr: AR001-002-X/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.10.2025

W sprawie: ustalenia programu kursu specjalistycznego AWF Katowice
„Masaż klasyczny z podstawami anatomii”

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U.
z 2024 poz. 1571) oraz Uchwała Rady Wydziału Fizjoterapii
 Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w
Katowicach nr RWF – 8/X/2025 z dnia 21 października 2025 r. w
sprawie opinii dotyczącej kursu „Masaż klasyczny z podstawami
anatomii” uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

 § 1. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza program kursu specjalistycznego AWF Katowice „Masaż klasyczny z
podstawami anatomii”. 
§ 2. 
Program kursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały . 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób. 
Głosowanie: 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym większością głosów podjął uchwałę w sprawie ustalenia programu
kursu specjalistycznego AWF Katowice „Masaż klasyczny z podstawami anatomii”. 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-002-x-2025
/uchwala/u-ar001-002-x-2025


Załączniki:
AR001-2-X/2025    pdf,  125 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 28.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.10.2025 18:41

Liczba pobrań: 41

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 28.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.10.2025 18:41

Liczba wyświetleń: 204

/attachments/7581/download

